

#### یادداشت

#### هشدار یا هدف‌گذاری

**علی تنماج**

این روزها کشورهای اروپایی در حالی ۵۰ میلیارد یورو برای حمایت نظامی و اقتصادی از اوکراین اختصاص داده‌اند که در سخنانی قابل توجه یئس استولنتنبرگ، دبیرکل ناتو در یک کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه هشدار داد که اگر ایالات اوکراین رخ می‌دهد می‌تواند به طور مشابه در تابون رخ دهد.استولنتنبرگ در یک کنفرانس مطبوعاتی که پس از نشست وزرای دفاع ناتو برگزار شد، گفت: آنچه امروز در اوکراین اتفاق می‌افتد می‌تواند فردا در تابون هم بیفتد، بنابراین این برای امنیت ما و امنیت ایالات متحده مهم است؛ بنابراین من انتظار دارم که اکثریتی که در کنگره ایالات متحده حضور دارند با تصویب کمک نظامی موافقت کنند. این سخنان به اصطلاح هشدار آمیز ناتو در حالی مطرح می‌شود که در ظاهر محور آن فاشنار بر کنگره آمریکا جهت همراهی با کاخ سفید برای اختصاص بودجه به جنگ اوکراین تشکیل می‌دهد. به عبارتی دیگر دبیرکل ناتو به طور خاص به یک بن بست طولانی بین جمهوری خواهان و دموکرات‌ها در مورد تصویب لایحه‌ای برای تأمین بودجه اوکراین اشاره می‌کند که روز چهارشنبه به دلیل درخواست جمهوری خواهان بسرای مقررات مهاجرت در مجلس نمایندگان آمریکا به تصویب نرسید.

هر چند که اروپا با تصویب کمک ۵۰ میلیارد دلاری به اوکراین امروز خود را بازنده معادله اقتصادی در برابر آمریکا می‌بیند اما سخن گفتن در باب تکرار اوکراین در تابوان، بیش از آنکه جنبه هشداري داشته باشد بیانگر راهبرد غرب در قبال این منطقه علیه چین است. به عبارتی دیگر استولنتنبرگ،به آمریکا این هشدار را می‌دهد که کمک نکردن به اوکراین ایمن پیام را برای تابوان دارد که در صورت درگیر شدن با چین چنان‌که اوکراین با روسیه درگیر شد، نمی‌تواند با همراهی و حمایت غرب همراه باشد. نتیجه این پیام نیز کاهش رویکرد تقابلی تابوان در قبال چین است حال آنکه سیاست غرب، بهره‌گیری از تابوان برای فشار نظامی و اقتصادی بر چین و همزمان نظامی ساختن شرق آسیا به جای رویکردهای اقتصادی است. این نیت زمانی آشکارتر می‌شود که ژاپن و کره جنوبی نیز برخلاف رویه‌های گذشته در نشست‌های اخیر ناتو حضور یافته‌اند که بیانگر سیاستگذاری کلان غرب علیه شرق است. بر این اساس سخنان دبیر کل ناتو بیش از هر چیز بیانگر طراحی ناتو برای جنگ افروزی جدید در جهان است چرا که ناتو بقای خود را در دنیای آشفته می‌بیند که توجیه کننده ادامه حیات آن خواهد بود لذا اجماع جهانی علیه ناتو اکنون مولفه‌ای برای مقابله با این طراحی شوم است که از سوی کشورهای مستقل در نظم نوین جهانی می‌تواند اجرائی شود.

### نیچمه گزارش

### اقتصاد انگلیس وارد رکود شد

در ادامه بحران‌های حزب محافظه‌کار و سوناک نخست وزیر، در آستانه انتخابات، بر اساس گزارش «اداره آمار ملی انگلیس» (ONS)، اقتصاد این کشور در نیمه دوم سال ۲۰۲۳ میلادی (بین ماه‌های ژوئیه تا سپتامبر/ تیر - دی) وارد رکود شد. اقتصاد انگلیس در نیمه دوم سال ۲۰۲۳ میلادی وارد رکود شده و بدین ترتیب چالش‌های پیش‌روی رشی سوناک نخست وزیر این کشور که وعده رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۴ را داده بود، افزایش یافته است.اداره آمار ملی (ONS) انگلیس در همین زمینه اعلام کرد که تولید ناخالص داخلی (GDP) این کشور در سه ماه آخر سال ۲۰۲۳ میلادی، ۰٫۳ درصد کمتر از پیش‌بینی‌ها بوده است. مطابق آمار ارائه شده از سوی این نهاد، رشد تولید ناخالص داخلی انگلیس بین ماه‌های ژوئیه تا سپتامبر (تیر تا شهریور) ۰٫۱ درصد کاهش یافته بود. بر اساس اعلام اداره آمار ملی، کاهش تولید ناخالص داخلی انگلیس در سه ماهه چهارم سال گذشته میلادی (۲۰۲۳)، بزرگ‌ترین کاهش از سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱ تا کنون بوده است.اقتصاد انگلیس نزدیک به دو سال است که در رکود قرار دارد، اما بانک مرکزی این کشور اعلام کرده است که پیش‌بینی می‌شود در سال ۲۰۲۴ شاهد خروج از رکود باشیم. الکس ویچ مدیر سیاست‌گذاری و چشم‌انداز اتاق‌های بازرگانی بریتانیا در این خصوص گفت: کسب‌وکارها همین حالا هم می‌دانند که نمی‌توان در مورد وضعیت اقتصادی متوهم شد. این خبر بدون شک زنگ خطری را برای دولت به صدا در خواهد آورد.اما جرمی هانت وزیر دارایی دولت انگلیس که همواره زنگ خطری را برای دولت به صدا در خواهد آورد.اما وضعیت وخیم اقتصاد این کشور را انکار می‌کند، گفت: نشانه‌هایی از موفقیت در اقتصاد بریتانیا دیده می‌شود. ما باید با کاهش مالیات بر کار و تلاش برای ایجاد یک اقتصاد قوی‌تر به تعهدات خود پایبند باشیم. براساس گزارش اداره آمار ملی، تولید اقتصادی انگلیس پس از رشد ۰٫۲ درصدی در ماه نوامبر(آبان - آذر)، در ماه دسامبر (آذر - دی) ۰٫۱ انتشار داده‌های تولید ناخالص داخلی از سوی اداره آمار ملی، ارزش بوند استرلینگ (واحد پول انگلیس) در برابر دلار و یورو تضعیف شد.

### گزارش

میدل ایست فاش کرد؛ نظامیان رژیم صهیونیستی والدین چند کودک فلسطینی را در مقابل چشمان‌شان به رگبار بستند.

میدل اییست به نقل از مشاهدات یک کودک فلسطینی گفت آنها به خانه ما حمله کردند و به مادر و پدرم شلیک کردند. سپس شروع به تیراندازی به سمت ما کردند.شهروند زن فلسطینی گفت آنها پدر و مادر خود را در یک روز از دست دادند و آن هم در یک زمان و در مقابل چشمان‌شان. این واقعا جنایت هولناکی است. هیچ کس نمی‌تواند با چنین چیزی کنار بیاید. هیچ کس.

همچنین تدروس آدهانوم گیریسوس رئیس سازمان جهانی بهداشت بار دیگر خواستار برقراری آتش‌بس دائمی میان رژیم صهیونیستی و حماس شد و تصریح کرد: شرایط غزه همانند جنهم است. عزت الرشق عضو دفتر سیاسی جنبش حماس گفت که ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره بیمارستان ناصر در خان یونس کذب محض است.

خبر دیگر آنکه هزاران پلیس رژیم صهیونیستی پس از حمله هفتم اکتبر حماس بخاطر وخامت وضعیت روحی به دنبال استعفا یا بازنشستگی پیش از موعد هستند.یک مقام آفریقای گفت که اتحادیه آفریقا به هیأت صهیونیستی اجازه نداد که در نشست کشورهای عضو این اتحادیه در اتیوپی شود.این دیپلمات افزود: اتحادیه آفریقا همچنین با شرکت مدیرکل وزارت امورخارجه اسرائیل در جلسه این اتحادیه مخالفت کرده است. بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اسرائیل در حالیکه برای توافق با حماس برای آزادی سایر اسرا تحت فشارهای داخلی و خارجی است، درباره به رسمیت شناختن کشور فلسطین از سوی ایالات متحده آمریکا، خطاب به آنتونی بلینکن وزیر خارجه دولت جو بایدن گفته است: به رسمیت شناختن فلسطین "جایزه‌ای" برای حمله ۷اکتبر حماس خواهد بود.

جان کربی، سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی

## سیاست‌روز

جنایتی هولناکی که صهیونیست‌ها در غزه رقم زدند

# کشتن والدین در برابر چشمان فرزندان



کاخ سفید در واکش به سخنان معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه مبنی بر اینکه «حماس یک گروه تروریستی نیست»، همسو با رژیم اسرائیل بار دیگر ادعا کرد که «حماس یک گروه تروریستی است.»

در همین حال در ژست به اصطلاح انسانی ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس در تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با ابراز نگرانی عمیق خود از افزایش آمار تلفات غیرنظامیان در غزه، تاکید کرد: قوانین بین‌المللی را نقض نکنید.مقاومت اسلامی عراق از حمله پهبادی به یک هدف نظامی رژیم صهیونیستی در جولان اشغالی سوریه خبر داد. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرد که توافقی میان اسرائیل و حماس که شامل توقف درگیری ها و آزادی اسیران اسرائیلی و اسرای فلسطینی باشد، هنوز امکان پذیر است، اما نقاط اختلاف "بسیار سختی" هنوز حل نشده است.

### فضای بهانه‌جویی جدید غرب برای جنگ اوکراین

همزمان با تشدید تحرکات غرب برای ادامه جنگ اوکراین، سخنگوی کرملین شایعه‌ها در مورد برنامه‌های روسیه برای استقرار تسلیحات هسته‌ای در فضا را «ترفندی دیگر» از سوی آمریکا برای ترغیب کنگره به تصویب لایحه کمک به اوکراین ارزیابی کرد. دیمیتری پسکوف سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در جریان یک نشست مطبوعاتی اعلام کرد که شایعه‌ها در مورد برنامه‌های ادعایی مسکو برای استقرار سلاح‌های هسته‌ای در فضا، تنها یک ترفند دیگر از سوی کاخ سفید و با هدف ترغیب کنگره به تصویب لایحه کمک به اوکراین است.وی گفت: من نمی‌توانم در این مورد اظهار نظر کنم.
باید منتظر آن جلسه توجیهی آژ سوسی جیک سالیون مشاور امنیت ملی

(آمریکا) باشیم تا ببینیم آیا اطلاعاتی وجود دارد یا خیر.برخی از رسانه‌های آمریکایی از جمله سی‌ان‌ان و بی. بی. سی نیز به نقل از منابع آگاه گزارش دادند: اطلاعات جاسوسی نشان می‌دهد که روسیه درصدد استقرار تسلیحات هسته‌ای در فضا است.جیک سالیون به تازگی به خبرنگاران گفت که وی قرار است با سران اطلاعاتی کنگره در این مورد دیدار کند.جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی

کاخ سفید اعلام کرد: تهدید امنیتی «جدی» روسیه علیه آمریکا «به قابلیت ضد ماهواره ای که روسیه در حال توسعه آن است، مربوط می‌شود».
خبر دیگر آنکه ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین لایحه‌ای را امضا کرده است که استفاده پژوهشی از حشیش را قانونی می‌کند و مقامات استدلال می‌کنند که هم به سربازان و هم به غیرنظامیان در درمان اختلال استرس در بیهوده درگیری‌های جاری با روسیه کمک می‌کند.
خبر دیگر آنکه یئس استولنتنبرگ، دبیرکل ناتو در یک کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه هشدار داد که اگر ایالات متحده کمک به کی یف را تأیید نکند، آنچه در اوکراین رخ می‌دهد می‌تواند به طور مشابه در تابوان رخ دهد.

یئس استولنتنبرگ دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک

شمالی (ناتو) اعلام کرد که کشورهای عضو ناتو قصد

دارند یک میلیون پهباد به اوکراین ارسال کنند.

رئیس‌جمهوری اوکراین برای امضای توافقنامه امنیتی

با فرانسه و آلمان در کنفرانس امنیتی مونیخ، به این

کشورها سفر کرد.معاون نمایندگی دائم فدراسیون

روسیه در سازمان ملل متحد گفت: غرب از تروپست‌ها

برای براندازی دولت‌های مستقل، سوءاستفاده می‌کند.

##### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی عابد زیدی با ارائه استشهاد محلی ،مصدق طی درخواست شماره ۲۰۳۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش‌دانگ عرصه و اعیان تحت پلاک ۱۱۷۸ فرعی از ۱ – اصلی بشماره چاپی ۹۴۴۶۳ و دختر الکترونیکی – واقع در قریه زید بخش حوزره ثبتی شهرستان مینادرود که در اثر جابجایی مفقود شده را نوه خود است. در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را هره اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و ارسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

شناسه آگهی: ۱۶۶۷۱۸۴

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینادرود

##### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۶۳۳/۱۶۴۵۶۰۱۰۳۱۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه ملحقه نصر الملکی فرزند صفر علی به شماره ملی ۵۶۹۲۴۵۲۳۷ بنای احدائی به مساحت ۲۰۶/۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳ – اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش ۵ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ شناسه آگهی: ۱۶۶۸۲۶۶

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

همچنین داسلبیوا رئیس جمهوری برزیل در سخنانی در جریان کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای مصری خود در شهر قاهره از جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه به شدت انتقاد کرد و خواستار توقف این حملات شد. منابع رسانه‌ای از حمله حزب‌الله لبنان به چند پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی در پاسخ به حملات جنایتکارانه این رژیم به غیرنظامیان در جنوب این کشور خبر دادند.یک رسانه عبری زبان اعلام کرد، ارتش اسرائیل پیش بینی سال جاری میلادی شاهد زخمی‌شدن دست کم ۲۰ هزار نظامی باشد.

چند رسانه عبری زبان از جمله شبکه رادیو و تلویزیون رسمی رژیم صهیونیستی کان و روزنامه هارتس در گزارشی در این رابطه اعلام کردند، وزارت جنگ اسرائیل به بخش درمان و توانبخشی ارتش اسرائیل دستور داده است تا خود را برای استقبال از ۲۰ هزار مورد مجروحیت آماده کند، در حالی که این رقم برای سال قبل از آن حدود ۵۵۰۰ مجروح بود.

وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که نزترآورهای بیمارستان ناصر از کار افتاده و برق این بیمارستان به کلی قطع شده است.این وزارتخانه با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی که اکنون این بیمارستان را تحت سیطره خود گرفته، مسئول جان بیماران و کادر پزشکی و درمانی بیمارستان است و از شهادت ۳ بیمار بخش مراقبت های ویژه به علت قطع اکسیژن خبر داد.

صدها تن از مردم فرانسه در مقابل وزارت خارجه این کشور در پاریس تجمع کرده و مراتب اعتراض خود را به نسل‌کشی در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی ابراز کرده و خواستار اقدامی از سوی پاریس شدند.این اعتراض به دنبال فراخوان چندین سازمان از جمله «فوریت فلسطین»، «انجمن همبستگی فرانسه و فلسطین» و حزب La France Insoumise (فرانس بدون تعظیم) برای تجمع در مقابل وزارت امور خارجه فرانسه و با هدف ابراز همبستگی با فلسطینیان در شهر رفع برگزار شد.

### دریای سرخ دیگر محلی برای تفریح آمریکا نیست

یمن با صدور بیانیهای حمایت خود را از ملت فلسطین اعلام کرده و از ملت‌های عرب، مسلمان و همه آزادگان جهان خواستند برای توقف تجاوز صهیونیست‌ها به رفح با حمایت آمریکا و غرب وارد عمل شوند.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن نیز از هدف قرار دادن یک کشتی انگلیسی در تازه‌ترین عملیات خود در دریای سرخ خبر داد.سرتیپ «جیحی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن در این باره اعلام کرد: نیروی دریایی کشورمان یک عملیات نظامی در دریای سرخ انجام دادند که در آن کشتی انگلیسی «LYCAVITOS» هدف قرار گرفت.

«عبدالمالک بدرالدین الحوثی» رهبر انصارالله یمن نیز اظهار داشت: برای نوزدهمین هفته متوالی تجاوزات وحشیانه اسرائیل علیه غزه ادامه دارد و این رژیم در حال انجام شنیع‌ترین و فجیع‌ترین جنایات در این باریکه است.وی گفت: دشمن در ارتکاب جنایات تفریح در غزه خلأ قوت و قدرت‌های شیطانی با همکاری فریب و مدرن‌ترین ابزارهای تخریب و کشتار از او حمایت می‌کنند و بمب‌ها و موشک‌های مخربی که در اختیار دشمن صهیونیستی قرار می‌گیرد، آخرین فناوری‌های آمریکا، انگلیس و برخی کشورهای غربی است.

##### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۳۹۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و یا معارضات آنان معرز و رای لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه اسکندرکلک پلاک ۵۴ اصلی بخش ۱۶

۹۷۷ فرعی بنام موقوفه امزاده محمد اسکندر کلک به تویلت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائم شهر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی با کاربری موقوفه امام زاده و آرامستان به مساحت ۴۷۳۳.۶۱ متر مربع خریداری بدون واسطه از طریق استشهادیه محلی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳۹۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه ملی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده وابتدائی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حای تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تجدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم میبرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

##### آگهی موضوع ماده ۳۱ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۵۸۶/۱۴۰۲/مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محمد اکرمی فرزند حسن نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ – اصلی به شماره کلاس ۱۴۰۱/۷۴۹ واقع در اراضی حسین آباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حاج حیدر محمودی اطربی برگه استشهادیه ارائه شده حوزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ شناسه آگهی: ۱۶۶۵۶۱۴
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-محمد حسن صادقی